
UCHWAŁA NR XXXIII/367/21 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 24 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Miejskiej Iława 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 2020 r., poz. 713 z późn. 
zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy 
i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2020 r., poz. 611) Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/138/19 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 28 października 2019 r. w sprawie określenia zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Iława wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku do ww. uchwały w § 5 ust. 1 wprowadza się pkt 7) w brzmieniu: 

„7) są wychowankami domów dziecka, rodzin zastępczych lub innych placówek opiekuńczo-wychowawczych, a wniosek 
o zawarcie umowy najmu złożyły nie później niż 1 rok od dnia uzyskania pełnoletności lub w przypadku, gdy po 
uzyskaniu pełnoletności nadal pozostawały w placówce opiekuńczo-wychowawczej, a wniosek o zawarcie umowy 
najmu lokalu złożyły nie później niż 2 lata po jej opuszczeniu i ostatnim miejscem zamieszkania była Gmina.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego 

  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Michał Młotek 

Id: 40DF6C79-8417-420F-9DE4-8D6837F71078. Podpisany Strona 1 z 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXIII/367/21 
Data dokumentu 2021-05-24 
Organ wydający Rada Miejska w Iławie 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad wynajmowania lokali wchodzących 

w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Iława 
Identyfikator dokumentu 40DF6C79-8417-420F-9DE4-8D6837F71078 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-373538153 
Numer seryjny 25F060F5550E50FDB7160EE040516E269405B1E7 
Osoba podpisująca Michał Młotek 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 24.05.2021 11:38:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. 

PL  

Id: 40DF6C79-8417-420F-9DE4-8D6837F71078. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 7


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-05-23T22:00:00+0000
	14-200 Iława Warmińsko- Mazurskie Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




